**G**ulpitius gallus. **H**ip publice vxore repudiauit qd in publicu pdierat discoopto capite. **S**ecundus vocabat **H**erinus sophna. als seu us. hic fili uxore sua repudiauit qd ausa est ludo experire ipso ignorante. **T**ertius dicebat metelli us h uxore eo qd vinu bibiss fuste pcussit et interemis nō sic sanctus **J**ob l3 uxore pessimam habuerit arguebat. **S**ecrete et modeste. **N**az cū diceret ad ipsum bñdic. i. maledic deo et morere. ait quasi vna de stultis mulieribus locutae **J**ob. ii. **N**ec dixit qd fuit stulta. sed quasi vna de stultis loqba. **T**ertio dirigenda est mansuete nō tñ tyrannide cū xboru austerritatem cū cordis amaritudine. qd dicit aplus ad **C**ol. iii. **V**iri diligite uxores vestras. et nolite amari esse ad illas. iō formata fuit mulier non de capite nec de pede. s de costa et assumpta d latere. in signu qd nec dñs esse dñs nec ancilla s̄z socia viro. sicut notat mḡli. ii. s̄niz di. xvij. Et sunt xbora hugonis li. i. pte. vi. c. xxxv. Cū facta sit mulier de viro nō de qualibet pte corporis viri. sed de eius latere formata est vt onidere. qd i cōsortiu crebab̄ dilectois. ne forte si fuisset de capite viro facta viro ad dominacionem videretur pferenda. aut si de pedib ad seruitutē subiecta. qd g viro nec dñs nec ancilla parab̄ sed socia. nec de capite. nec dñ pedib sed de latere fuerat facienda vt iuxta se ponendā agnosceret quā de suo latere sumptam didicisset. hec **H**ugo cū mḡo. **H**ed qd dicit qd viro parab̄ socia hoc vez est an pctm. **H**ed post pctm dictū fuit mulieri. **H**ub viri ptate et ris et ipē dominabis tui. **G**en. iij. vt iam vir sit mulieri dñs qui an pctm fuit ei socius. d3tam ut dictū est vir eam mansuete regere et pcorditer. qd ale regimē cū pcordia placet deo. iuxta illud **E**ccl. xxv. In tribus bñplacitu est spiritui meo que sunt pbata cora deo et enumerata ea pcordia fratrū. amo. primo. vir et mulier sibi bñ pfectentes. Quarto uxor diligenda est complete. Ita cōpletionē charitatis et amicitie qd esse inter vi et uxorem apls mēsurat tripliciter. Primo mō p dilectionē christi ad ecclesiam que fuit maxima. Alio mō p dilectionē viri ad corpus ppum. Tertio mō p dilectionē ad seipm. **H**e primo ad **E**p̄. v. **V**iri diligite uxores sicut christus dilexit ecclesiam et tradidit seipm p ea. **H**e scđo. **V**iri dñt diligere uxores sicut corpora pp̄a. **H**e tertio. Unusqz diligit uxore suā sicut seipm. Ita dilexit uxore suā quidā romanus vt potius mori vell qd ea mori pmitteret. **H**e quo refert **V**alerius li. iij. c. v. dicēs. Bratus romanus duos apprehendit Angues. s. masculū et feminā. certificat p aruspice qd dimisso masculo uxor sua celeriter moreret. dimissa xo feminā ipemēt moreretur. ille statiz feminā dimitti iussit. sustinu

stqz ibi in cōspectu serpētis seipm interitu serpētis occidi. **E**t merito sunt uxores diligente ppter tria. qd sunt grate in cōiuīdo. condole do et cōmoriēdo. Grate in coniuīdo. sicut refert **V**alerius vbi s. d regina uxore **P**etria dis qd intantuz effusis charitatis habenis viꝫ amauit qd tonsis capillis habitu virili assumpio equis et armis se assuefecit vt virū fugiente continue p terras extraneas seqretur. **H**ūt scđo grate et pie in condoleō. sicut ibidē narrat **V**alerius qd lacedonij a spartanis esset capit et ad decollādum in carcere reseruati cōiuges eorum allocutare viros pterritos intrauerūt carceres impetrato a custodibus aditu cōmutataqz veste p simulatōne doloz. velat capitibus eos abire passi sunt et ita ipi liberabāt et ipē saluabant. **T**ertio sunt grate in cōmoriēdo. Narrat **H**iero. cōtra **I**ouinia nū li. i. **I**n di necnō pene oīs barbari uxores plurimas habēt. apud indos lex est vt uxor charissima cū marito defuncto cremeat. nā iuxta cadauer uxor accubat amplectēs illud et deosculans et suppositos ignes pudicitie laudē contemnens **I**dcirco vñusquisqz uxore suā discrete eligat. mansuete regat. secrete corrigat et complete diligat vt cū ea penas eternas euadat. et cenā celestis beatitudinis feliciter apprehēdat.

**H**e eadem. Sermo tertius.

**D**omo quidazfe  
**H**ec cenā magnā et vocavit multos et misit suum suū hora cene dicē in uitatis vt venirent qd parata sunt omnia. **L**uce xiiij. Consuetudo ē dominorū magnorū mundi et principum et reguz interdum suis subdit facē coniuīuz vt eos faciant beniuolos ad s̄ uiendū sibi. sicut legitur figura **G**en. xl. d pharaone rege egypti qui in dienatiuitatis sue fecit coniuīum pueris suis. i. suis suis. et hoc ē qd dicit textus biblie. Exinde dies tertius natalicius **D**haraonis erat qd fecit grande cōuiūum pueris suis. sicut etiam legitur **M**arci vi. d **H**erde antipa. qui etiam talē consuetudinē suavit quia de ipo dicit. Cū dies optinus accidisset **H**erodes in natali suo cenam fecit principibus et tribunis et p̄mis galilee. **H**z notable ē valde qd in cōiuīo **D**haraonis occidit pistor. et in cena **H**erodis **J**ohannes baptista. quia dicit **G**en. xl. in fi. qd in tali coniuīo pharao recordat pincerne et pistoris ynū restituit in locū suum pristinuz. i. pincernā vt ei poculū ministraret. Alterum xo in patibulo vt coniectoris. s. **J**oseph veritas p̄baretur **H**e herode d<sup>r</sup> **M**arci. vij. vbi s. qd missis spiculatore p̄cepit amputare caput eius et ferrei disco. **D**oraliter p̄ hos duos reges dyabolus significatur ratione interpretationis. **P**apha-  
 s 5